中标结果公示
招标编号: 起航招标【2023】04 号

东华村自来水（二期）工程 项目 公开 招标于 2023 年 04 月 07 日 09 时 30 分在 晋江市

深沪镇文化中心会议室 开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标结果公示如下：

1、中标候选人名称及中标价

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
泉州中港建筑装饰工

程有限公司

福建泰三岩工程管理有

限公司
福建恒瑞泰建设工程有限公司

项目负责人 柯娥娥 陈幼花 张建章

证书编号 闽 2352013201789352 闽 2352010201025721 闽 2352011201245630

中标总价 808675 元

质量要求 符合《工程施工质量验收规范》并达到 合格 标准。

工期 90 日历天。

2、进入评审的投标人中被否决投标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因及依据 备注

福建省秉臻建筑工程有限公司 不合格 未按照招标文件第 8章 “商务文件格式”规定的格式内容填写。 /

3、拟中标人名称及中标价

中标人 项目负责人 证号 中标总价

泉州中港建筑装饰工程有限公司 柯娥娥 闽 2352013201789352 808675 元

4、评标办法：简易评标法；
5、K值下浮： 11.68% ；
6、评标委员会成员名单： 陈丽萍、蒋丽新、欧阳玉娣。
7、公示时间： 2023 年 04 月 10 日至 2023 年 04 月 14 日。
8、联系方式
招标人（盖章）： 福建省泉州市晋江市深沪镇东华村村民委员会 ；
地址： 晋江市深沪镇东华村 ；
电话： 0595-85290210/13290886789 ；
联系人： 施先生 。
招标代理机构（盖章）：福建省起航工程咨询有限公司；
地址：泉州市洛江区万安街道万荣街现代华城科技广场 1#楼 1018 室；
电话：0595-85230367&18960240396 ；
联系人： 小刘 。
9、异议提出
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间以书面形式向

招标人提出。
10、监管部门
部门或机构名称：晋江市深沪镇纪委
地 点： 晋江市深沪镇
监督电话： 0595-88295510

日期：2023 年 04 月 10 日